GABINETE DO VEREADOR LULA TÔRRES  E PAULINHO

REQUERIMENTO / 2025

           Requeiro à Mesa Diretora dessa Respeitosa Casa, depois de ouvido o plenário e cumpridas as forma-
lidades regimentais, que seja inserido em Ata de Trabalhos da presente Sessão, VOTOS DE PESAR pelo fa-
lecimento do Sr. Edson Rodrigues, conhecido por mestrinho.

JUSTIFICATIVA

      Apresentamos esse voto de pesar pelo falecimento do Sr. Edson Rodrigues, conhecido por mes-
trinho, morador da Vila Peladas. Ele era muito conhecido na Vila, pai de família, religioso,sua sim-
patia e  ações de caridade eram de se admirar e deixarão saudades… nos solidarizamos com todos
seus familiares e amigos.

                                        Sala das Sessões, 31 de outubro de 2025

____________________________
Vereador Lula Tôrres e Paulinho

Autor

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br

	Página 1

		2025-10-31T09:20:00-0300
	Lula Tôrres e Paulinho